河北雄安新区建筑业协会文件

雄安建协通〔2026〕1 号

关于交纳河北雄安新区建筑业协会
2026年度会员会费的通知

各会员单位：

为保证协会各项工作顺利开展，更好地为会员企业提供服

务，根据《河北雄安新区建筑业协会章程》和《河北雄安新区建

筑业协会会费标准及管理办法》等相关规定，现将 2026年度协

会会费交纳事宜通知如下：

一、会费交纳标准

（一）协会会长单位：100,000元/年；

（二）协会副会长单位：100,000元/年；

（三）协会理事单位：30,000元/年；

（四）协会会员单位：10,000元/年。

二、协会账户信息

账户名称：河北雄安新区建筑业协会

银行账号：6012 0012 0100 61362

开 户 行：保定银行股份有限公司河北雄安分行